

Lucrari de reabilitarea drumului
s.Dobrogea Veche
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 931 156,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere, (curatirea glodului), k=0,5 K=0,50	100m2	25,50	18,81 6,81	479,62 173,62
2	TsH92A	Incarcarea in auto noroiului	t	2,70	74,08 74,08	200,01 200,01
3	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m, y=1,4	100 m3	0,165	1 338,61 0,00	220,87 0,00
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	26,80	7,56 0,00	202,73 0,00
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	25,50	2 405,70 303,94	61 345,24 7 750,54
6	RpDC06C	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din macadam sau pavaj de piatra, nebitumat executat cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	2 550,00	0,27 0,00	681,23 0,00

1	2	3	4	5	6	7
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,53	7 606,81 0,00	11 638,42 0,00
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 550,00	129,41 3,27	329 989,14 8 333,91
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,765	7 607,29 0,00	5 819,58 0,00
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 550,00	114,50 2,72	291 986,80 6 944,93
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	664,50	29,40 1,73	19 533,19 1 147,39

Прямые затраты	lei	722 096,82
Asigurarea sociala (ПЗ) * 24 %	24,00 %	5 892,10
Total ПЗ+CNAS	100,00 +	727 988,92
Cheltuieli de regie (ПЗ+CNAS) * 4,5 %	4,50 %	32 759,50
Total ПЗ+CNAS+CR	100,00 +	760 748,42
Beneficiu (ПЗ+CNAS+CR) * 2 %	2,00 %	15 214,97
Total ПЗ+CNAS+CR+B	100,00 +	775 963,39
TVA (ПЗ+CNAS+CR+B) * 20 %	20,00 %	155 192,68

Total deviz:
Incluziv salariu

931 156,07
24 550,40

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (.)
(funcția, semnătura)